
 

 

 

                       ЗА ПОВ Е Д  
 

№  721 / 04.10.2015 г. 

гр. Бяла Слатина 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 90, ал. 1 и 2 от Изборния кодекс и във 

връзка с Решение № 2462-МИ/НР/02.10.2015 г. на Централна избирателна комисия и 

Решение № 109/04.10.2015 г. на Общинска избирателна комисия Бяла Слатина, 

I. ОБРАЗУВАМ: 

на територията на Община Бяла Слатина 3 (три) подвижни избирателни секции за 

провеждане на изборите за общински съветници и за кметове и национален референдум на 

25 октомври 2015 г., както следва:  

№ на секция Сграда, в която ще се помещава ПСИК Тел. код Телефонен номер 

060800041 гр.Бяла Слатина, НУ  „Христо Ботев”   -  І етаж 

ул. „Климент Охридски” № 60 

0915 8-24-85 

060800042 

 

гр.Бяла Слатина, НУ  „Христо Ботев”   -  І етаж 

ул. „Климент Охридски” № 60 

 0898565230 

060800043 гр.Бяла Слатина, НУ  „Христо Ботев”   -  І етаж 

ул. „Климент Охридски” № 60 

 0893326574 

  

II. ОПРЕДЕЛЯМ: 

Съгласно т. 1, тире първо от Решение № 109/04.10.2015 г. на Общинска избирателна 

комисия, ПСИК № 060800041 да обслужва лицата с трайни увреждания, които не им 

позволяват да упражнят избирателното си право в изборно помещение, но желаят да 

гласуват, и постоянният им адрес, съответно настоящ адрес /в случаите, когато са подали 

заявление за включване в списък по настоящ адрес не по – късно от 10 октомври 2015 г./, 

която да обслужва населените места от община Бяла Слатина, както следва: гр.Бяла 

Слатина, Кметство Соколаре, Кметство Комарево, Кметство Тлачене и Кметство Буковец. 

III. ОПРЕДЕЛЯМ: 

Съгласно т. 1, тире второ от Решение № 109/04.10.2015 г. на Общинска избирателна 

комисия, ПСИК № 060800042 да обслужва лицата с трайни увреждания, които не им 

позволяват да упражнят избирателното си право в изборно помещение, но желаят да 

гласуват, и постоянният им адрес, съответно настоящ адрес /в случаите, когато са подали 

заявление за включване в списък по настоящ адрес не по – късно от 10 октомври 2015 г./, 

която да обслужва населените места от община Бяла Слатина, както следва: Кметство 

Алтимир, Кметство Галиче, Кметство Търнава и Кметство Търнак.  



IV. ОПРЕДЕЛЯМ: 

Съгласно т. 1, тире трето от Решение № 109/04.10.2015 г. на Общинска избирателна 

комисия, ПСИК № 060800043 да обслужва лицата с трайни увреждания, които не им 

позволяват да упражнят избирателното си право в изборно помещение, но желаят да 

гласуват, и постоянният им адрес, съответно настоящ адрес /в случаите, когато са подали 

заявление за включване в списък по настоящ адрес не по – късно от 10 октомври 2015 г./, 

която да обслужва населените места от община Бяла Слатина, както следва: Кметство 

Бърдарски геран, Кметство Попица, Кметство Бъркачево, Кметство Враняк, Кметство 

Габаре и Кметство Драшан. 

 Настоящата Заповед да се сведе до знанието на Областния управител на област 

Враца, на Общинска избирателна комисия Бяла Слатина, ГД “ГРАО” към МРР, ТЗ „ГРАО“ 

- Враца, РУ „Полиция” Бяла Слатина, РС ПБЗН - Бяла Слатина, на Директора на НУ 

„Христо Ботев“  гр. Бяла Слатина и да се обяви публично. 

Контролът по изпълнение на настоящата Заповед възлагам на Йоанна Иванова – 

Секретар   на Община Бяла Слатина. 

 

 

 

ИНЖ. ТИХОМИР ТРИФОНОВ  /п/ 

ВрИД КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА 

Съгласно Решение № 1087/24.09.2015 г. 

на Общински съвет Бяла Слатина  

 

 

 

 

 


